nustatyta tvarka. 
	Eil. Nr.
	Pavadinimas
	Matavimų skaičius
	Kaina Eur

1.
	1 pirkimo objekto dalis. Rentgeno aparato vieno taško dozimetrinis matavimas
	1 kartą per 2 metus
	72,60

Bendra kaina:
	72,60

Sutarties vertė 36 mėnesiams 145,20 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt penki eurai ir 20 centų)
2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI  
2.1. VYKDYTOJAS įsipareigoja:

2.1.1. Savo priemonėmis ir darbuotojų pajėgomis UŽSAKOVO patalpose, esančiose adresu: Maironio g. 25, Vilkviškis, suteikti Sutarties priede nurodytas paslaugas teisės aktų, reglamentuojančių radiacinę sauga, nustatyta tvarka.